
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport  
nieczystości ciekłych gminnym pojazdem asenizacyjnym do stacji zlewnej 

zlokalizowanej na oczyszczalni ścieków w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych gminnym pojazdem asenizacyjnym do stacji zlewnej zlokalizowanej na oczyszczalni 

ścieków w Radomyślu nad Sanem, dla osób nie mających możliwości podłączenia do sieci 

kanalizacyjnej w wysokości 26,00 zł netto za m3. 

§ 2. Ustala się opłatę za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych gminnym pojazdem asenizacyjnym do stacji zlewnej zlokalizowanej na oczyszczalni 

ścieków w Radomyślu nad Sanem, dla pozostałych osób w wysokości 28,00 zł netto za m3. 

§ 3. Do stawek opłat, o których mowa w § 1 i § 2 dolicza się podatek VAT. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93220C23-5735-4687-81C9-2606E80BFCA5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


